
18.4.-22.12.2022 (не действует 23.-26.6.2022) 	 A	 B	 C	 C+	 D	 E	 F	 F+**	 F++**	 G*	 H*
сутки воскресенье-четверг	 110	 120	 130	 140	 190	 220	 280	 300	 300	 420	 420
сутки пятница или суббота	 300	 310	 320	 340	 380	 430	 500	 680	 680	 860	 1010 
выходные дни пятница-воскресенье	 350	 360	 370	 390	 440	 490	 580	 780	 780	 980	 1130 
Неделя 7 ночей, заезд не в субботу	 680	 720	 760	 810	 1010	 1150	 1420	 1680	 1680	 2240	 2390
23.-26.6.2022
предложение на день Ивана Купала 3 ночи 23.-26.6.2022	 660	 680	 780	 800	 980	 1080	 1380	 1680	 1680	 2280	 2280
одна ночь в коттедже на день Ивана Купала	 330	 340	 390	 400	 490	 540	 690	 840	 840	 1140	 1140 
22.12.2022-1.1.2023 
сутки (не действует 31.12.21 - 1.1.22) 	 200	 220	 240	 250	 310	 370	 440	 560	 560	 680	 680
Рождественская неделя 7 ночей 	 1000	 1100	 1200	 1250	 1550	 1850	 2200	 2800	 2800 	 3400	 3400 
31.12.21.-1.1.22, 1 сутки	 400	 440	 480	 500	 620	 740	 880	 1120	 1120	 1360	 1360 
Новогодняя неделя 7 ночей	 1200	 1320	 1440	 1500	 1860	 2220	 2640	 3360	 3360	 4080	 4080 
1.1.-29.1.2023 
сутки воскресенье-четверг	 110	 120	 130	 140	 190	 220	 280	 300	 360	 420	 480
сутки пятница или суббота  320	 330	 340	 360	 400	 470	 540	 720	 890	 900	 1250
выходные дни пятница-воскресенье	 370	 380	 390	 410	 460	 530	 620	 820	 990	 1020	 1370
Неделя 7 ночей, заезд не в субботу	 700	 740	 780	 830	 1030	 1190	 1460	 1720	 2070	 2280	 2810
29.1.-17.2.2023
сутки воскресенье-четверг	 110	 120	 130	 140	 190	 220	 280	 360	 360	 460	 480
сутки пятница или суббота	 410	 430	 480	 530	 580	 670	 740	 890	 890	 1070	 1250
выходные дни пятница-воскресенье	 460	 480	 530	 580	 640	 730	 820	 990	 990	 1190	 1370
Неделя 7 ночей, заезд не в субботу	 790	 840	 920	 1000	 1210	 1390	 1660	 2070	 2070	 2570	 2810
17.2.-5.3.2023
сутки воскресенье-четверг	 200	 220	 250	 270	 320	 350	 370	 380	 380	 480	 500
сутки пятница или суббота	 510	 530	 580	 630	 680	 770	 840	 890	 890	 1070	 1250
выходные дни пятница-воскресенье	 560	 580	 630	 680	 740	 830	 920	 990	 990	 1190	 1370
Неделя 7 ночей, заезд не в субботу	 1160	 1240	 1380	 1490	 1700	 1880	 2030	 2130	 2130	 2630	 2870
5.3.-26.3.2023
сутки воскресенье-четверг	 130	 140	 150	 150	 190	 240	 290	 310	 310	 420	 420
сутки пятница или суббота	 510	 530	 580	 630	 680	 770	 840	 890	 890	 1070	 1250
выходные дни пятница-воскресенье	 560	 580	 630	 680	 740	 830	 920	 990	 990	 1190	 1370
Неделя 7 ночей, заезд не в субботу	 950	 1000	 1080	 1130	 1310	 1550	 1790	 1920	 1920	 2450	 2630
6.-10.4.2023
6.-8.4.2023 (четверг-суббота) 2 ночи	 370	 380	 390	 410	 460	 530	 620	 820	 820	 1020	 1170
8.-10.4.2023 (суббота-понедельник) 2 ночи	 370	 380	 390	 410	 460	 530	 620	 820	 820	 1020	 1170
6.-10.4.2023 (четверг-понедельник) 4 ночи	 555	 570	 585	 615	 690	 795	 930	 1230	 1230	 1530	 1755
ночь	 320	 330	 340	 360	 400	 470	 540	 720	 720	 900	 1050
26.3.-16.4.2023 не действует 6.-10.4.2023
сутки воскресенье-четверг	 110	 120	 130	 140	 190	 220	 280	 300	 360	 420	 420
сутки пятница или суббота	 320	 330	 340	 360	 400	 470	 540	 720	 890	 900	 1250
выходные дни пятница-воскресенье	 370	 380	 390	 410	 460	 530	 620	 820	 990	 1020	 1370
Неделя 7 ночей, заезд не в субботу	 700	 740	 780	 830	 1030	 1190	 1460	 1720	 2070	 2280	 2630 
16.4.-21.12.2023 не действует 22.-25.6.2023		
сутки воскресенье-четверг	 110	 120	 130	 140	 190	 220	 280	 300	 300	 420	 420
сутки пятница или суббота	 320	 330	 340	 360	 400	 470	 540	 720	 720	 900	 1050
выходные дни пятница-воскресенье	 370	 380	 390	 410	 460	 530	 620	 820	 820	 1020	 1170
Неделя 7 ночей, заезд не в субботу	 700	 740	 780	 830	 1030	 1190	 1460	 1720	 1720	 2280	 2430
22.-25.6.2023
предложение на день Ивана Купала 3 ночи22.-25.6.2023	 720	 740	 840	 860	 1040	 1180	 1480	 1780	 1780	 2380	 2380
одна ночь в коттедже на день Ивана Купала	 360	 370	 420	 430	 520	 590	 740	 890	 890	 1190	 1190

Стоимость аренды коттеджей и домиков
2022 // 2023

РАСЦЕНКА ПО КАТЕГОРИЯМ:
категория A	 Aurinkosappee, Hatosappee 2, Sappeenkärki 1, 2, 3
категория B	 Keskirinne 1, 2, 3, 4, 5, 6, Mekasappee
категория C	 Karhunpesä, Ketunkolo
категория C+	 Nuppulinna, Vaajasappee A1, A3, B1, B2, 		

Sappeenhelmi 1, Sappeenhelmi 2, Sappeenpirtti
категория D	 Honkasappee 5A, 5B, 9A, 9B, 11A, 11B, 13A, 13B 
категория E	 Honkasappee 7A
категория F	 Sappeentähti 1A-E, 3A-B
категория F+	 Villa Polaris, Villasappee
категория F++ Linnanneito
категория G	 Sappeetähti 5, Villa Borealis
категория H	 Sappeen Aateli 
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Цена не включает расходы на доставку: 15 евро в интернет-магазине, 
электронная почта или бронирование по телефону 20 евро.

В цену аренды коттеджа не входит постельное белье, полотенца и туалетная бумага.  
Уборка коттеджа во время прибывания гостей не входит в цену. Белье и полотенца 
можно заказать дополнительно за дополнительную плату 15 евро с человека. 

Время прибывания: Время заезда с 16.00, время выезда 12.00

* В цену категории G и H входит финальная уборка. (Исключение Villa Borealis) цена 200 евро. 
** В цену категории F+ и F++ входит финальная уборка (Исключения Villa Polaris). Цена 160 евро. 

Финальная уборка за дополнительную плату: категория A 110 евро, категория B 110 евро,  
категория C 140 евро, категория D 140 евро, категория E 140 евро, категория F 160 евро


